
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Молдинская средняя  общеобразовательная школа имени В.В.Андреева 

 

П Р И К А З 

от 26.02.2019 г                                                                                           №10/0-о              

«Об итогах муниципального конкурса фотографий  

«Памятные места Удомельского края» 

 

На основании плана работы районной площадки на 2018-2019 учебный год, приказа 

МБОУ «Молдинская СОШ имени В.В.Андреева» №3/1-о от 23.01.2019 г. и на основании 

решения жюри конкурса 

Приказываю: 

1. Утвердить список победителей, призёров и участников конкурса, не занявших 

призовые места (Приложение 1). 

2. Наградить Грамотами Управления образования Администрации Удомельского 

городского округа (по согласованию), МБОУ  «Молдинская СОШ им. В.В. 

Андреева» победителей и призёров конкурса. 

3. Отметить свидетельствами участника обучающихся, не занявших призовые места. 

4. Вручить  благодарственные письма Управления образования Администрации 

Удомельского городского округа (по согласованию) и МБОУ  «Молдинская СОШ 

им. В.В. Андреева» педагогам, подготовившим победителей и призёров конкурса 

(Приложение 2). 

5. Вручить благодарственные письма членам жюри и организаторам конкурса 

(Приложение 3). 

6. Контроль за выполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ Молдинская СОШ имени В.В.Андреева                          М.А.Смирнова 

  



Приложение 1 

К приказу № 10/0-о от 26.02.2019 г 

Об итогах муниципального конкурса фотографий 

«Памятные места Удомельского края» 

 

Список победителей и призёров конкурса 

 

1 группа 

№ Фамилия, имя 

 

Класс  Образовательное учреждение Результат  

1.  Арутюнян Виктор 3 «А» МБОУ УСОШ №1им.А.С.Попова 1 место 

2.  Разуваев Александр 3 «А» МБОУ УСОШ №1им.А.С.Попова 1 место 

3.  Иванов Макар 2 «А» МБОУ УГ №3 им.О.Г.Макарова 2 место 

4.  Иванова Александра 4 МБОУ Молдинская СОШ им. В.В. 

Андреева 

2 место 

5.  Прудниченков Артур 4 МБОУ Молдинская СОШ им. В.В. 

Андреева 

2 место 

6.  Досмедова Полина 4 «В» МБОУ УСОШ №1им.А.С.Попова 3 место 

7.  Зайцева Полина 4 МБОУ Молдинская СОШ им. В.В. 

Андреева 

3 место 

8.  Цёменко Ульяна 1 МБОУ УСОШ №4 3 место 

9.  Яковлева Вероника 3 «А» МБОУ УСОШ №1им.А.С.Попова 3 место 

2 группа 

№ Фамилия, имя 

 

Класс  Образовательное учреждение Результат  

1.  Сытова Екатерина 5 «А» МБОУ УСОШ №1им.А.С.Попова 1 место 

2.  Черепанов Денис 5 МБОУ СОШ №5 2 место 

3.  Барабанов Данил 5 МБОУ СОШ №5 3 место 

4.  Иванов Серафим 6 МБОУ СОШ №5 3 место 

3 группа 

№ Фамилия, имя 

 

Класс  Образовательное учреждение Результат  

1.  Дроганова Алина 11 МБОУ УСОШ №4 1 место 

2.  Лебедева Кристина 11 «А» МБОУ УСОШ №4 1 место 

3.  Ефимова Татьяна 10 МБОУ Молдинская СОШ им.В.В. 

Андреева 

2 место 

4.  Резмерица Андрей 11 МБОУ Молдинская СОШ им.В.В. 

Андреева 

2 место 

5.  Махотина Валерия 11 МБОУ Сиговская СОШ 3 место 

6.  Топытчак Алина 11 «А» МБОУ УСОШ №4 3 место 

7.  Хапко Софья 9 МБОУ Молдинская СОШ им. В.В. 

Андреева 

3 место 

 

Список участников конкурса, не занявших призовые места 

1 группа 

№ Фамилия, имя 

 

Класс  Образовательное учреждение 

1.  Бегаева Анастасия 3 МБОУ Молдинская СОШ им.В.В. Андреева 

2.  Виноградова Арина 2 МБОУ Молдинская СОШ им.В.В. Андреева 



3.  Герасимов Андрей 3 МБОУ Молдинская СОШ им.В.В. Андреева 

4.  Жданова Алина 3 МБОУ Молдинская СОШ им.В.В. Андреева 

5.  Зайцева Ульяна 2 МБОУ Молдинская СОШ им.В.В. Андреева 

6.  Иванов Игорь 2 МБОУ Молдинская СОШ им.В.В. Андреева 

7.  Иванова Алиса 2 МБОУ Молдинская СОШ им.В.В. Андреева 

8.  Кудрявцева Ксения 2 «В» МБОУ УСОШ №1им.А.С.Попова 

9.  Матюшенко Николай 2 «В» МБОУ УСОШ №1им.А.С.Попова 

10.  Михайлова Дарья 4 МБОУ Молдинская СОШ им.В.В. Андреева 

11.  Николаев Потап 2 МБОУ Молдинская СОШ им.В.В. Андреева 

12.  Садикова Алиса 2 МБОУ Молдинская СОШ им.В.В. Андреева 

2 группа 

№ Фамилия, имя 

 

Класс  Образовательное учреждение 

1.  Балахнин Кирилл 5 МБОУ СОШ №5 

2.  Калугин Александр 6 МБОУ Молдинская СОШ им.В.В. Андреева 

3.  Колчанов Дима 5 МБОУ СОШ №5 

4.  Мухина Полина 5 МБОУ СОШ №5 

5.  Савчук Никита 6 МБОУ Молдинская СОШ им.В.В. Андреева 

6.  Тимофеева Ольга 5 МБОУ СОШ №5 

7.  Трубин Матвей 5 МБОУ СОШ №5 

8.  Шакуров Ренат 5 МБОУ СОШ №5 

3 группа 

№ Фамилия, имя 

 

Класс  Образовательное учреждение 

1.  Воробьева Олеся 11 МБОУ УСОШ №4 

2.  Грек Ксения 11 МБОУ УСОШ №4 

3.  Дворянинова Ульяна 11 МБОУ УСОШ №4 

4.  Денисов Дмитрий 10 МБОУ УСОШ №4 

5.  Калугин Алексей 10 МБОУ Молдинская СОШ им.В.В. Андреева 

6.  Петренко Всеслав 11 МБОУ УСОШ №4 

7.  Садикова Кристина 10 МБОУ Молдинская СОШ им. В.В. Андреева 

8.  Яшин Илья 11 «А» МБОУ УСОШ №4 

 

Приложение 2 

К приказу № 10/0-о от 26.02.2019 г 

Об итогах муниципального конкурса фотографий 

«Памятные места Удомельского края» 

 

Список педагогов, подготовивших победителей и призеров конкурса 

1. Вандышева Наталья Анатольевна, МБОУ Сиговская СОШ 

2. Димова Виктория Александровна, МБОУ УСОШ №1 им.А.С.Попова 

3. Досмедова Татьяна Анатольевна,  МБОУ УСОШ №1 им.А.С.Попова 

4. Иванова Елена Вячеславовна,  МБОУ УСОШ №1 им.А.С.Попова 

5. Калугина Елена Анатольевна,  МБОУ Молдинская СОШ им. В.В.Андреева 



6. Леонтьева Наталья Владимировна, МБОУ УСОШ №4 

7. Петренко Лариса Евгеньевна,  МБОУ УСОШ №4 

8. Петрова Любовь Александровна,  МБОУ СОШ №5 

9. Резмерица Ольга Алексеевна,  МБОУ Молдинская СОШ им. В.В.Андреева 

10. Смирнова Татьяна Михайловна,  МБОУ УСОШ №1 им.А.С.Попова 

11. Устрялова Елена Александровна,  МБОУ СОШ №5 

12. Царёв Михаил Александрович,  МБОУ Молдинская СОШ им. В.В.Андреева 

13. Цёменко Оксана Сергеевна,  МБОУ УСОШ №4 

 

Список педагогов, подготовивших участников конкурса, не занявших призовые места 

1. Андреева Анастасия  Геннадьевна , МБОУ УСОШ №1 им.А.С.Попова 

2. Куликова Вероника Александровна, МБОУ Молдинская СОШ им. В.В.Андреева 

3. Чернышева Екатерина Владимировна, МБОУ Молдинская СОШ им. В.В.Андреева 

 

Приложение 3 

К приказу № 10/0-о от 26.02.2019 г 

Об итогах муниципального конкурса фотографий 

«Памятные места Удомельского края» 

 

Список членов жюри и организаторов конкурса 

1. Смирнова Марина Александровна,   МБОУ Молдинская СОШ им. В.В.Андреева 

2. Виноградова Галина Владимировна, МБОУ Молдинская СОШ им. В.В.Андреева 

3. Форсова Татьяна Владимировна,       МБОУ Молдинская СОШ им. В.В.Андреева 

4. Калугина Елена Анатольевна,      МБОУ Молдинская СОШ им. В.В.Андреева 

5. Резмерица Ольга Алексеевна,      МБОУ Молдинская СОШ им. В.В.Андреева 

 

 

 

 

 

 


